
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 31»

ПРИКАЗ

от « У /» /2  20/&f. №
г.Артемовский

О создании комиссии по противодействию коррупции

Во исполнение требований федерального законодательства, на 
основании постановления Администрации Артемовского городского округа 
от 14.06.2017г. № 688-Па «Об утверждении Программы противодействия 
коррупции в Артемовском городском округе на 2017-2022 годы», в целях 
обеспечения противодействия коррупционным проявлениям в сфере 
образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2021 год 
(Приложение 1).
2. Утвердить карту коррупционных рисков (Приложение 2)
3. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ № 31 в 
составе:

Ю.Б.Емельянова -  старший воспитатель, председатель, ответственное 
лицо за реализацию антикоррупционной политики;
О.Г.Черемных -  старшая медсестра, член комиссии;
М.М.Михайлова -  воспитатель, председатель ПК МБДОУ № 31, член 
комиссии;
М.Н.Пальшина -  машинист по стирке, член комиссии;
Насонова Г.Л. -  кухонный рабочий, член комиссии.

4. Старшему воспитателю разместить данный приказ на официальном сайте 
учреждения в течение 10 дней со дня издания настоящего приказа

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий

4Я7

Е.В.Ушакова


